
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2024.gada 19.decembris sēdes  

lēmumu Nr. 24. (protokols Nr. 27.)      

 

 

Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada  

centrālā administrācija” nolikumā 

 

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu 

un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu 

 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

nolikumā (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 9.jūlija ārkārtas sēdes lēmumu 

Nr.1 (Protokols Nr.4/2021.)) (turpmāk – nolikums) šādus grozījumus: 

 

1.1. nolikuma izdošanas pamatojumā vārdus un skaitļus “likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 8.punktu” aizstāt ar vārdiem un skaitļiem “Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 8.punktu”; 

1.2. aizstāt visā nolikuma tekstā vārdus “likums “Par pašvaldībām”” attiecīgajā locījumā 

ar vārdiem “Pašvaldību likums” attiecīgajā locījumā; 

1.3. izteikt nolikuma 2.punktu šādā redakcijā: 

“2.  Centrālā administrācija savā darbībā ievēro Pašvaldību likumu, citus likumus un 

Ministru kabineta noteikumus, pašvaldības nolikumu, pašvaldības darba reglamentu, 

kā arī domes lēmumus”; 

1.4. svītrot nolikuma 3.punktā vārdu “zīmogu”; 

1.5. izteikt nolikuma 4.punktu šādā redakcijā: 

“4.  Pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamību nodrošina centrālā administrācija”; 

1.6. svītrot no nolikuma 5.1.apakšpunkta vārdus “domes izveidotās Novada valdes (turpmāk 

tekstā – valde)”; 

1.7. svītrot nolikuma 5.2.apakšpunktā vārdu “valdes” un pēc vārda “apkalpošanu” 

papildināt teikumu ar vārdiem “atbilstoši pašvaldības darba reglamentā noteiktajam”; 

1.8. aizstāt nolikuma 5.5.apakšpunktā vārdus “tiešās valsts pārvaldes iestāžu“ ar vārdu 

“institūciju”; 

1.9. aizstāt nolikuma 5.10.apakšpunktā vārdu “aģentūru” ar vārdu “aģentūras”; 

1.10. papildināt nolikumu ar 5.21., 5.22., 5.23. un 5.24.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.21. organizēt pašvaldības interešu pārstāvību tiesā; 

5.22. organizēt normatīvajiem aktiem atbilstošas fizisko personu datu aizsardzības 

sistēmas ieviešanu, uzturēšanu un koordinēšanu; 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

5.23. nodrošināt korupcijas novēršanas pamatnosacījumus; 

5.24. organizēt un koordinēt civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas 

jautājumus  pašvaldībā”; 

1.11. aizstāt nolikuma 6.1.apakšpunktā vārdu “aģentūrām” ar vārdu “aģentūras”; 

1.12. aizstāt nolikuma 7.2.apakšpunktā vārdu “aģentūrām” ar vārdu “aģentūru”; 

1.13. izteikt nolikuma 8.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.1. Administratīvā pārvalde ar struktūrvienībām Dzimtsarakstu nodaļa, Juridiskā 

nodaļa un Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļa”; 

1.14. izteikt nolikuma 9.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.4. popularizēt Ķekavas novada simboliku, veidot vienotu koncepciju simbolikas 

pielietojumam un sagatavot atļaujas simbolikas lietošanai, ievērojot Latvijas Republikā 

spēkā esošos normatīvos aktus, pašvaldības nolikumu un domes lēmumus”; 

1.15. svītrot nolikuma 9.8.apakšpunktā vārdus “tūrisma informācijas centriem”; 

1.16. papildināt nolikumu ar 10.10.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.10. veicina uzņēmējdarbības attīstību Ķekavas novadā”; 

1.17. izteikt nolikuma 11.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“11.2. saskaņo pedagogu tarifikācijas, nodrošina pašvaldības padotībā esošo izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai piešķirtā valsts budžeta finansējuma sadali un 

apstiprināšanu”; 

1.18. izteikt nolikuma 11.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“11.9.veido un attīsta sporta un tūrisma tradīcijas novadā, koordinē šim uzdevumam 

atbilstošus pasākumus, kā arī veic saziņu ar tūrisma informācijas centriem un tūrisma 

organizācijām”; 

1.19. papildināt nolikumu ar 11.10., 11.11., 11.12. un 11.13.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“11.10. organizē un veic darbu ar jaunatni, izstrādā un realizē Ķekavas novada 

pašvaldības jaunatnes politiku; 

11.11. nodrošina normatīvajos aktos noteikto metodiskā kultūras centra funkciju izpildi; 

11.12. koordinē bibliotekāro pakalpojumu pieejamību iedzīvotājiem un pārrauga 

bibliotēku darbu; 

11.13. īsteno Izglītības likumā noteiktās izglītības pārvaldes iestādes funkcijas”; 

1.20. izteikt nolikuma 12.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“12.3. organizē un administrē ielu tirdzniecību un tirgu rīkošanu novadā”; 

1.21. izteikt nolikuma 15. punktu šādā redakcijā: 

“15. Centrālās administrācijas vadītājs ir izpilddirektors. Centrālās administrācijas 

vadītāju viņa prombūtnes laikā aizvieto izpilddirektora vietnieks, vai arī gadījumā, ja 

izpilddirektora vietnieks ir kavēts pildīt savus pienākumus, tad ar domes priekšsēdētāja 

rīkojumu noteikts centrālās administrācijas darbinieks”; 

1.22. izteikt nolikuma 16.8. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“16.8. pārrauga pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un sociālās 

aprūpes centrs” darbu pašvaldībā, atbilstoši normatīvo aktu prasībām”; 

1.23. izteikt nolikuma 20.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

“20.2. iegūtās ierobežotas pieejamības vai klasificētas informācijas aizsardzību 

saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām”; 

1.24. papildināt nolikuma 21. un 22. punktā pēc vārda “administrācijas” ar vārdu “vadītāja”; 

1.25. izteikt nolikuma pielikuma struktūrshēmu jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

Pielikumā: nolikuma pielikuma struktūrshēma jaunā redakcijā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja:  (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


